



Kalø Taxi ApS

Molsvej 58, 8410 Rønne

CVR-nr. 40 37 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalø Taxi ApS Molsvej 58 8410 Rønde
	CVR-nr.: 40 37 87 66
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Terkildsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kalø Taxi Holding ApS
Dattervirksomhed	Michaels Taxa, ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med personbefordring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.043 t.kr. mod 5.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.042.763	5.637.484
1 Personaleomkostninger	-6.531.468	-5.527.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-499.239	-415.023
Driftsresultat	4.012.056	-305.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.247
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.728.453	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.774	-20.505
Resultat før skat	1.223.829	-328.054
Skat af årets resultat	-283.119	70.614
Årets resultat	940.710	-257.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.059.290	-257.440
Disponeret i alt	940.710	-257.440

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.817.035	1.174.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.035</u>	<u>1.174.619</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	82.753
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.035</u>	<u>1.257.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.059.603	1.179.041
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	18.096
	Andre tilgodehavender	672.838	1.282.657
	Tilgodehavender i alt	<u>1.742.441</u>	<u>2.479.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.764.044</u>	<u>3.677.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.506.485</u>	<u>6.157.320</u>
	Aktiver i alt	<u>8.323.520</u>	<u>7.414.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.354.883	6.414.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	7.404.883	6.464.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.180	28.093
Hensatte forpligtelser i alt	70.180	28.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.801	97.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.843
Selskabsskat	241.032	0
Anden gæld	512.624	805.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.457	922.426
Gældsforpligtelser i alt	848.457	922.426
Passiver i alt	8.323.520	7.414.692

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.671.614	0	6.721.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.441	0	-257.441
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.414.173	0	6.464.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.059.290	6.000.000	940.710
	50.000	1.354.883	6.000.000	7.404.883

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.074.515	5.242.755
Pensioner	315.835	187.467
Andre omkostninger til social sikring	56.326	51.972
Personaleomkostninger i øvrigt	84.792	45.569
	<u>6.531.468</u>	<u>5.527.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.774	20.505
	<u>59.774</u>	<u>20.505</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.810.970	1.638.988
Tilgang i årets løb	1.181.655	400.000
Afgang i årets løb	-157.150	-228.018
Kostpris 31. december 2021	<u>2.835.475</u>	<u>1.810.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-557.775	-359.346
Årets afskrivninger	-460.665	-334.010
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.018.440</u>	<u>-636.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.817.035</u>	<u>1.174.619</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	85.000	85.000
Afgang i årets løb	-85.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	85.000
Opskrivninger 1. januar 2021	4.753	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.753
Årets tilbageførsler på afgang	-4.753	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	4.753
Årets afskrivninger på goodwill	-7.000	-7.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	7.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	-7.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	82.753
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Michaels Taxa	Syddjurs	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalø Taxi Holding ApS, CVR-nr. 40399437 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
